
UCHWAŁA NR LVII/350/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat 
obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej na terenie miasta Bartoszyce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.15 ust.1 pkt 10 i art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1343), art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. - Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 8), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
20 stycznia 2005 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zabranych 
ze sobą do przewozu rzeczy i zwierząt oraz wysokości opłaty manipulacyjnej, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 9 maja 
1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i senatora (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1339), art. 16 ust. 1 i 2 oraz 41 w zw. 
z art. 16 ustawy z dnia 29 maja 1974 r. o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1656 z póżn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o świadczeniu 
pieniężnym i uprawnieniach przysługujących cywilnym niewidomym ofiarom działań wojennych (t.j. Dz. U. 
z 21 r., poz. 1820), art. 105 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 574 z późn zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (t.j. z 2021 r. poz., 1858 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 2055 z późń. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XVII/115/2019 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie cen biletów za przejazdy osób 
i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej na terenie miasta 
Bartoszyce zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 36E7C3E8-2826-4B04-BD9A-53B40DE2A456. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/350/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 29 września 2022 r. 

TARYFA OPŁAT 

 za przewozy osób oraz bagaży autobusami komunikacji miejskiej 
 

Wszystkie podane ceny są cenami brutto. 

Cennik biletów jednorazowych 

Cena biletu Lp. Nazwa biletu 
bilet normalny bilet ulgowy 

2. Bilet jednorazowy 3,00 zł 1,50 zł 
3. Bilet jednorazowy zakupiony u kierowcy 3,20 zł 1,60 zł 

Cennik za przewóz bagażu 

Za przewóz bagażu należy wnieść opłatę w wysokości ceny biletu jednorazowego normalnego zgodnie 
z obowiązującym cennikiem. 

Cennik biletów okresowych dla pracowników 

Lp.  Nazwa biletu Cena biletu 

1. Bilet trasowany 69,00 zł 
2. Bilet sieciowy 87,00 zł 
3. Bilet miesięczny sieciowy na okaziciela 99,00 zł 

Cennik biletów okresowych dla uczniów i studentów oraz ulgowych 

Lp.  Nazwa biletu Cena biletu 

1. Bilet trasowany 34,00 zł 
2. Bilet sieciowy 43,00 zł 

Opłaty dodatkowe 

1. Za przejazd bez ważnego biletu pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 50-krotności ceny najtańszego 
biletu jednorazowego normalnego. W wypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w ciągu 7 dni od daty wystawienia 
dokumentu zobowiązującego do uiszczenia tej opłaty, wysokość opłaty dodatkowej obniża się o 30 %. 

2. Za spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyn, 
podróżny obowiązany jest uiścić opłatę dodatkową ustaloną jako uzasadnionej przyczyny, podróżny obowiązany 
jest uiścić opłatę dodatkową ustaloną jako 150-krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego. 

 

Id: 36E7C3E8-2826-4B04-BD9A-53B40DE2A456. Podpisany Strona 1



 

Id: 36E7C3E8-2826-4B04-BD9A-53B40DE2A456. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


